Бюджет ташкилоти булган Абонент учун Шартноманинг умумий суммаси ушбу Шартноманинг тегишли мдонасша (Д б ои ст 
томонидан танланган хизмат тури буйича) мувофик курсатилган хизматлар хажми билан белгиланади.

ТЕЛЕФОН ХИ ЗМ АТИ  УЧУН Ш артноманинг умумий мицйори 75 000 (Етмиш беш минг) сумни ташкил >iiii)i>u, 15 ", 
мик()орида.’и КЦС ни инобатга олган холда. Ундин хар ойлик абонент тулови 25 000 (Йигирма беш минг)сум

3.4.1. Мазкур Ш артноманинг умумий суммаси ошиб кетган такдирда, ортикча сумма Томонлар уртасида имзоланган кушимча 
келишув/таедим этилган хисоб-фактура асосида туланади.

3.5. Абонент ушбу Ш артномага асосан ёки берилган хисоб-фактура асосида хар ойда Оператор томонидан хисоб-факгура бе >илган кундан